
 

 
 
 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 146, de 03/07/2019 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa 

Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, 

conforme solicitação do Departamento de Enfermagem, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a Grupo de Trabalho em preparação ao ENADE, atribuindo-lhes para 

este fim 2 (duas) horas/semanais, no período de 01/08/2019 a 31/12/2019. 

 

 Presidente 

 Olvani Martins da Silva matrícula 390742-2-02. 

 

 Membros 

Lucimare Ferraz, matrícula 361399-2-02; 

Clarissa Bohrer da Silva, matrícula 696734-5-02; 

Tânia Maria Ascari, matrícula 668372-0-01; 

Sandra Mara Marin, matrícula 277850-5-06; 

Leila Zanatta, matrícula 972479-6-01; 

Cláudia Aparecida Dias matrícula 696774-4-01. 

 

 

 

 

Chapecó, 03 de julho de 2019. 

 

 

 
 

Prof. Dilmar Baretta 

Diretor Geral 

UDESC Oeste 

 

 

 

 

 

 

 


